

Dys. Słuch  
do realizacji

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA  
Marta Michalska - Wilk

URZĄD MIEJSKI W RADOMIU  
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej  
0047285

WIPYLNIE DZIAŁA  
25-07-2023  
9946

J. Hieronimowa  
25.07.23

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasta Radomia
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Caritas Diecezji Radomskiej, Forma prawna: Organizacja powstała na mocy umowy państwo-kościół, Krajowy Rejestr Sądowy: 0000222733, Kod pocztowy: 26-604, Poczta: Radom, Miejscowość: Radom, Ulica: Kościelna, Numer posesji: 5, Województwo: mazowieckie, Powiat: Radom, Gmina: m. Radom, Strona www: <a href="http://www.caritasradom.pl">http:// www.caritasradom.pl</a> , Adres e-mail: <a href="mailto:radom@caritas.pl">radom@caritas.pl</a> , Numer telefonu: (048) 365 29 29 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Mariusz Mędra Adres e-mail: <a href="mailto:pedagogulicy@caritasradom.pl">pedagogulicy@caritasradom.pl</a> Telefon: 513559829

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Pedagogzy Ulicy - alternatywą na nudę w dzielnicy			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	17.09.2023	Data zakończenia	30.11.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

## Opis zadania

Głównym celem zadania będzie zorganizowanie konferencji profilaktyczno-edukacyjnej pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Radomia, Caritas Diecezji Radomskiej oraz Akademii Handlowej Nauk Stosowanych dla mieszkańców Radomia promującej działalność Pedagogów Ulicy w ramach realizowanych zadań publicznych w zakresie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Radomia w latach 2008 - 2023. Celem zadania będzie podzielenie się wiedzą, doświadczeniem z mieszkańcami Radomia na temat pracy z dziećmi z dzielnic socjalnych miasta, pokazania efektów 15-letniej pracy w środowisku defaworyzowanym, przedstawienie badań dotyczących funkcjonowania dzieci i młodzieży na radomskich podwórkach, w środowisku otwartym - dzielnice socjalne, blokowiska, kamienice, pustostany, przyczyn i skutków występowania problemu społecznego "dzieci na ulicy", zaprezentowanie współpracy z Gminą Miasta Radomia, Wojewodą Mazowieckim, NGO, biznesem, osobami ze świata kultury, sportu i nauki. Konferencja zostanie zorganizowana pod koniec października w Akademii Handlowej Nauk Stosowanych w Radomiu, która udostępni bezpłatnie miejsce i pomieszczenia na konferencję oraz wesprze działanie od strony promocyjnej. O dokładnym terminie realizacji konferencji poinformujemy Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej UM po potwierdzeniu prelegentów. Podczas konferencji zaprezentują się pedagodzy ulicy z radomskiego Caritas, przedstawiciel Ogólnopolskiej Sieci Organizacji Streetworkerskich, profesorowie zajmujący się na co dzień profilaktyką uzależnień oraz inni zaproszeni goście. Uczestnicy konferencji będą poinformowani o finansowaniu przez Gminę Miasta Radomia. Szacujemy, że w wydarzeniu weźmie udział około 150 osób. W ramach organizowanej konferencji przewidujemy również wydruk zaproszeń, broszur, plakatów informujących o wydarzeniu. O ilości sztuk drukowanych materiałów poinformujemy Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej UM we wrześniu ze względu na zmienne ceny usług.

## Miejsce realizacji

Gmina Miasta Radomia - pomieszczenia AHNS w Radomiu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Gotowość do zorganizowania konferencji profilaktyczno-edukacyjnej	100%	Faktury, zdjęcia, screeny z mediów społecznościowych, plakat, broszura
Zorganizowanie poczęstunku	100%	Faktura
Wydruk plakatów, zaproszeń, broszur,	100%	Faktura, plakat, broszura, zaproszenie

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

**Charakterystyka oferenta**

Pedagogzy Ulicy to placówka powstała w roku 2007 w Caritas Diecezji Radomskiej . Posiadamy profesjonalną kadrę i długoletnie doświadczenie w pracy z dziećmi, młodzieżą i rodzinami. Jesteśmy jedyną placówką w mieście, która stale od kilkunastu lat specjalizuje się w pedagogice ulicznej, pedagogice podwórkowej i streetworkingu. Naszym głównym celem jest wdrażanie programu profilaktyki pomocy i interwencji społecznej jaką jest pedagogika uliczna, streetworking, pomoc i wsparcie rozwoju dzieci oraz młodzieży w obszarach zagrożeń; zwiększenie dostępności efektywnego poradnictwa specjalistycznego wspierającego rodziny w wypełnianiu funkcji opiekuńczo wychowawczej (z uwzględnieniem umiejętności wychowawczych, edukacji żywieniowej i ekonomicznej). Od 2007 r. objęliśmy naszym oddziaływaniem i pomocą około 1000 osób (dzieci, młodzież, rodziny dysfunkcyjne i zagrożone wykluczeniem społecznym) zamieszkujące dzielnice socjalne Radomia.

**Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Posiadamy 15-letnie doświadczenie w prowadzeniu projektów i programów profilaktyczno-społecznych z zakresu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. z zakresu pomocy społecznej dotowanej przez Wojewodę Mazowieckiego. Jesteśmy placówką Caritas Diecezji Radomskiej, która od samego początku istnienia zajmuje się dziećmi, młodzieżą i rodzinami zagrożonymi wykluczeniem społecznym, marginalizacją. Dotychczasowymi doświadczeniami, które miały podobny charakter to prowadzenie programów profilaktyczno-społecznych z zakresu pomocy oraz zajęć wychowawczych z zakresu "pedagoga ulicy" w latach 2007-2023 r. Grantodawca: Gmina Miasta; Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób w latach 2014, 2015, 2016, 2018, 2020, 2022, 2023. Grantodawca: Wojewoda Mazowiecki; „Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym” w 2013 r, w 2019 „Lokalna profilaktyka społeczna - organizacja wakacji dla dzieci, młodzieży oraz rodzin z ul. M. Gajl r., Grantodawca: Gmina Miasta Radom.

**Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Ogólna liczba osób pracujących przy realizacji zadania:

Kadra:

Mariusz Mędra - kierownik placówki, koordynator merytoryczny w latach 2007-2023. Posiada wykształcenie wyższe administracyjne i pedagogiczne (resocjalizacja, oligofrenopedagogika). Certyfikowany pedagog uliczny, absolwent szkolenia z zakresu pedagogiki ulicznej prowadzonego przez Fundację Wspólna Droga United Way Polska, Sieć Organizacji Streetworkerskich Dynamo w ramach Ogólnopolskiej Kampanii „Partnerstwo dla dzieci”, Ośrodek Socjoterapeutyczny „Wspólny Dom” w Wildze i Stowarzyszenie Grupa Pedagogiki i Animacji Społecznej Praga Północ, absolwent wielu szkoleń organizowanych przez Stowarzyszenie KLANZA. Ukończył kursy min. pierwsza pomoc, drama, profilaktyka i rozpoznawanie przemocy w rodzinie w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku, metoda Ruchu Rozwijającego Weroniki Sherborne – poziom I i II - prowadzone przez p. Dariusza Okrzesika z Centrum Wspomagania Rozwoju Osobowości, aspekty prawne i wychowawcze w pracy z uczniami z zaburzeniami zachowania w MSCDN w Radomiu. Szkoleniowiec z zakresu pedagogiki ulicznej, streetworkingu, superwizor pracy pedagogów ulicznych w Ostrowi

Mazowieckiej w 2014 r. i Radomiu w latach 2015-2021. Uczestnik wielu szkoleń min. „Ryzyko prawne pracy pedagoga ulicznego w środowisku”, „Komunikacja z mediami w pracy społecznych organizacji streetworkerskich” organizowanego przez OSOS, Komunikacja alternatywna i wspomagająca AAC dr Grycman, Trening komunikacyjny - Praca z trudną rodziną p. D. Bałutowskiego. W zadaniu będzie odpowiadał za koordynację merytoryczną i administracyjną oraz prowadzi będzie zajęcia z dziećmi i młodzieżą oraz rodzicami.

5 Pedagogów ulicy - osoby na co dzień prowadzące zajęcia wychowawcze, profilaktyczno-animacyjne i rekreacyjne dla dzieci z radomskich dzielnic socjalnych. Osoby te pomogą podczas organizacji konferencji oraz zaprezentują działania placówki.

Księgowa – osoba profesjonalnie wykonująca czynności związane z księgowaniem dokumentacji oraz sprawozdawczości finansowej. Posiada wieloletnie doświadczenie w rozliczaniu projektów z dotacji różnych instytucji. W programie zajmie się pełną księgowością oraz sporządzi sprawozdanie finansowe z realizacji zadania.

Prelegenci- specjaliści z zakresu pedagogiki ulicznej, streetowrkingu, profilaktyki i uzależnień zaprezentują przyczyny i skutki występowania problemu "dzieci na ulicy"

Salę konferencyjną AHNS - bezpłatnie użyżone w ramach współpracy Caritas Diecezji Radomskiej z Akademią Handlową Nauk Stosowanych w Radomiu.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wystąpienia 5 prelegentów (umowa zlecenie, o dzieło)	5 000,00		
2.	Wydruk zaproszeń, plakatów, broszur o działalności placówki	2 500,00		
3.	Catering	2 500,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;



